PORTARIA TRT GP Nº 057/2016

João Pessoa, 04 de fevereiro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo VT nº 016.00019/2016,

                        R E S O L V E

                        Exonerar o servidor HEITOR CÉZAR BEZERRA DE ANDRADE, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 277.041.534, do Cargo em Comissão de
Diretor de Secretaria - CJ-03, da Vara do Trabalho de Catolé do Rocha, a contar de
15.02.2016.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-02-04T12:32:50-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500